

**Protokół z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym pn.**

**„SUKCESYWNA DOSTAWA TRUMIEN I URN I RAMEK NA GRÓB I KRZYŻY DLA POTRZEB ZAKŁADU CMENTARZY I POGRZEBÓW MIEJSKIEGO ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. W WAŁBRZYCHU W PODZIALE NA ZADANIA”**

Oznaczenie sprawy 4/ZCiP/PN/2020

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - tj.

Zadanie 1 - brutto 104 143,79 zł

Zadanie 2 - brutto 72 443,00 zł

Zadanie 3 - brutto 20 240,88 zł

Zadanie 4 - brutto 105 996,96 zł

Zadanie 5 - brutto 30 584,57 zł

Zadanie 6 - brutto 68 833,88 zł

Zadanie 7 - brutto 16 250,00 zł

Zadanie 8 - brutto 2 976,60 zł

Zadanie 9 - brutto 1 190,64 zł

Zadanie 10 - brutto 5 878,79 zł

Zadanie 11 - brutto 31 812,41 zł

Zadanie 12 - brutto 16 668,96 zł

Zadanie 13 - brutto 19 680,00 zł

Zadanie 14 - brutto 3 936,00 zł

Zadanie 15 - brutto 11 070,00 zł

Zadanie 16 - brutto 11 070,00 zł

Zadanie 17 - brutto 12 300,00 zł

Zadanie 18 - brutto 3 690,00 zł

Zadanie 19 - brutto 8 610,00 zł

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty następujących Wykonawców:

***Oferta 1***

Plastmet Sp. z o.o.

Ul. Ławy 24c

87-500 Rypin

**Zadanie 7**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 7 dni

Kwota ogółem:

Cena netto: 12 250,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 2 817,50 zł

Cena brutto 15 067,50 zł

**Zadanie 13**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 4 dni

Kwota ogółem:

Cena netto: 6 900,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 1 587,00 zł

Cena brutto 8 487,00 zł

**Zadanie 14**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 4 dni

Kwota ogółem:

Cena netto: 4 000,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 920,00 zł

Cena brutto 4 920,00 zł

**Zadanie 15**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 4 dni

Kwota ogółem:

Cena netto: 10 000,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 2 300,00 zł

Cena brutto 12 300,00 zł

**Zadanie 16**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 4 dni

Kwota ogółem:

Cena netto: 7 450,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 1 713,50 zł

Cena brutto 9 163,50 zł

**Zadanie 17**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 4 dni

Kwota ogółem:

Cena netto: 9 450,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 2 173,50 zł

Cena brutto 11 623,50 zł

**Zadanie 18**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 4 dni

Kwota ogółem:

Cena netto: 2 780,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 639,40 zł

Cena brutto 3 419,40 zł

**Zadanie 19**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 4 dni

Kwota ogółem:

Cena netto: 7 950,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 1 828,50 zł

Cena brutto 9 778,50 zł

**Oferta nr 2**

ABC Katarzyna Pęciak

Ul. Włókniarzy 8/9

58-553 Mysłakowice

**Zadanie 7**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 1 dnia

Kwota ogółem:

Cena netto: 22 500,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 5 175,00 zł

Cena brutto 27 675,00 zł

**Zadanie 13**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 1 dnia

Kwota ogółem:

Cena netto: 7 000,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 1 610,00 zł

Cena brutto 8 610,00 zł

**Zadanie 14**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 1 dnia

Kwota ogółem:

Cena netto: 3 600,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 828,00 zł

Cena brutto 4 428,00 zł

**Zadanie 15**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 1 dnia

Kwota ogółem:

Cena netto: 9 000,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 2 070,00 zł

Cena brutto 11 070,00 zł

**Zadanie 16**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 1 dnia

Kwota ogółem:

Cena netto: 7 500,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 1 725,00 zł

Cena brutto 9 225,00 zł

**Zadanie 17**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 1 dnia

Kwota ogółem:

Cena netto: 10 750,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 2 472,50 zł

Cena brutto 13 222,50 zł

**Zadanie 18**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 1 dnia

Kwota ogółem:

Cena netto: 2 600,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 598,00 zł

Cena brutto 3 198,00 zł

**Zadanie 19**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 1 dnia

Kwota ogółem:

Cena netto: 9 000,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 2 070,00 zł

Cena brutto 11 070,00 zł

**Oferta nr 3**

Zakład Stolarski MADAJKA Wojciech Madajka

Wysocko Małe ul. Jankowska 19A

63-421 Przygodzice

**Zadanie 4**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 3 dni

Kwota ogółem:

Cena netto: 100 800,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 23 184,00 zł

Cena brutto 123 984,00 zł

**Zadanie 6**

Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: do 3 dni

Kwota ogółem:

Cena netto: 53 750,00 zł

VAT 23 %, co stanowi kwotę 12 362,50 zł

Cena brutto 66 112,50 zł

Termin wykonania zamówienia – 12 miesięcy od dnia podpisania umowy (lub krócej w przypadku wcześniejszego wyczerpania ilości zamawianego asortymentu).

Warunki płatności – 30 dni od dnia wystawienia faktury

Na tym protokół zakończono

Anna Godocimska-Jankob  
Sienicki